Publicação de boletins informativos; d) Comunicação via emails e/ou através do grupo de
WhatsApp, criado para o efeito; e) Organização de diversas atividades; 4. Os Recursos Materiais
são: a) Quotas dos condóminos; b) Doações; c) Contribuições de mão pública.

PATRIMÓNIO INICIAL: 53.000$00 (cinquenta e três mil escudos)

TITULARES DOS ÓRGÃOS SOCIAIS DESIGNADOS:

Conselho Diretivo:

- Presidente: Jair Emanuel Rocha Teixeira; Nif: 112615368.

- Vice-Presidente: Jacira Amarilis Teixeira Lopes Moreno, Nif: 103475184.

- Secretário: Evandro Lima Fonseca; Nif: 129301728.